[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г. Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июня 2015 г.                                     г.Боровск

                  № 90/282
Об утверждении состава рабочей группы по приему и проверке документов, необходимых для регистрации кандидата, представленных кандидатами в депутаты  в территориальную избирательную комиссию Боровского района,  в период проведения  выборов депутатов представительных органов местного самоуправления Боровского района Калужской области в единый день голосования 13 сентября 2015 года

(за исключением выборов депутатов Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва)
  Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской  Федерации»,  Законом Калужской области от 25 июня 2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Боровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить   рабочую группу по приему и проверке документов, необходимых для регистрации кандидата, представленных кандидатами в депутаты в территориальную избирательную комиссию Боровского района,  в период избирательной кампании  по  выборам депутатов представительных органов местного самоуправления Боровского района Калужской области в единый день голосования 13 сентября 2015 года в следующем составе:
· Спиченков  Кирилл Юрьевич, председатель территориальной избирательной комиссии Боровского района;
· Губанова Анна Николаевна, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Боровского района;
· Панфилов Игорь Николаевич, секретарь территориальной избирательной комиссии Боровского района;

· Зуева Зинаида Васильевна, член территориальной избирательной комиссии Боровского района с правом решающего голоса;

· Спиченкова Людмила Геннадьевна, член территориальной избирательной комиссии Боровского района.
Председатель
      ТИК  Боровского района
К.Ю.Спиченков
      Секретарь

      ТИК  Боровского района
И.Н.Панфилов